
 
平成 25 年度「空間情報総括監理技術者」資格認定試験合格者 

  

9 月 7 日 (土 )に実施された面接試験に合格された方をご案内しております。  

 また、面接試験の全受験者あてに試験の結果 (合否 )を郵送にて通知します。  

なお、9 月 20 日 (金 )を過ぎても面接試験合否通知書が到達しないときは、空間情報総括

監理技術者認定試験事務局 (電話 :03-5684-3360)に電話でお問い合わせください。  

 

合格者氏名  

 

 

  

■ 募集 （6 月 1 日～6 月 30 日）  

◆ 応募者                     93 名  

◆ 書類審査による受験資格条件を満たしたもの    90 名 (当日 7 名欠席 ) 

■ 筆記試験 （7 月 27 日実施）  

    ◆ 筆記試験合格者                 24 名  

■ 面接試験 （9 月 7 日実施）  

    ◆ 面接試験合格者                  24 名  

  ■ 合格者                       24 名  

  ■ 合格率（対応募者数）               25.8％  

 

受験 No. 氏 名  受験 No. 氏 名 

13-006 

13-011 

13-013 

13-016 

13-020 

13-022 

13-023 

13-024 

13-027 

13-033 

13-034 

13-038 

西川大亮 

千田 玄 

酒井拓也 

内川裕委 

西岡陽一 

油井隆志 

安藤港増 

白戸丈太郎 

鈴木清 

杉山史典 

小杉健二 

江上和英 
 

13-039 

13-051 

13-055 

13-066 

13-070 

13-072 

13-074 

13-077 

13-078 

13-079 

13-081 

13-086 

日當卓也 

横尾泰広 

橋爪信昭 

村田雅彦 

小野貴稔 

今井靖晃 

山本尉太 

大江裕之 

花上康一 

伊藤秀次 

森本美樹 

尾崎祥太郎 
 


